PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2021                                                                                         № 162-р

станица Вышестеблиевская

О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность

       В соответствии со статьями 68 и 69  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  следующие основные средства, согласно заключения комиссии  спецорганизации  ООО «Сигнал-Ст»:

	Наименование
	Инвентарный номер
	Год ввода
	Остаточная стоимость

	Детская площадка
	400000201600001
	2016
	0

	Игровая площадка
	410113201600001
	2016
	0

	Беговая дорожка DFC V 100
	510136201300001
	2013
	0

2. Контроль за выполнением распоряжения «О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района П.К.Хаджиди

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                  П.К.Хаджиди

[image: image1]